2

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 06.08.2020 года №1232

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сосновском муниципальном районе» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением администрации от 12.03.2018 г. № 1118

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным Законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 28, 29 Устава муниципального образования «Сосновский муниципальный район», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сосновском муниципальном районе» на 2018-2020 годы, следующие изменения:
	 Раздел 5. Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства таблицы «Система основных мероприятий муниципальной программы и объём их финансирования» Приложения дополнить пунктом 15:

	№
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок исполнения
	Объём и источник финансирования, тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год

5. Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	15.
	Предоставление производителям товаров (сельскохозяйственных и продовольственных товаров, в том числе фермерской продукции, текстиля, одежды, обуви и прочих) и организациям потребительской кооперации, которые являются субъектами малого и среднего предпринимательства, муниципальных преференций в виде предоставления мест для размещения нестационарных и мобильных торговых объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) на льготных условиях или на безвозмездной основе.
	Отдел по социально-экономическому развитию,
 КУИ и ЗО
	2018-2020 годы
	-
	-
	-

2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Плюскову Н.Н.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                   	           Е.Г.Ваганов